
 

 

UCHWAŁA NR XIX.286.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy Tłuszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 oraz 

art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zdeklarowanej liczby 

pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

§ 2. 1. Określa się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi w sposób 

selektywny: 

1) 18,00 zł za pojemnik 110 – 120 l; 

2) 28,00 zł za pojemnik 240 l; 

3) 38,00 zł za pojemnik 360 l; 

4) 63,00 zł za pojemnik 1100 l; 

5) 0,06 zł za 1 litr pojemnika w przypadku gdy odpady zbierane są w pojemnikach większych niż 1100 l. 

2. Określa się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi w sposób nieselektywny: 

1) 27,00 zł za pojemnik 110 – 120 l; 

2) 42,00 zł za pojemnik 240 l; 

3) 57,00 zł za pojemnik 360 l; 

4) 95,00 zł za pojemnik 1100 l; 

5) 0,09 zł za 1 litr pojemnika w przypadku gdy odpady zbierane są w pojemnikach większych niż 1100 l. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4922


		2017-05-24T12:02:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




